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Optymalnie zaprojektowana przestrzeń jest jednocześnie funkcjonalna, pojemna, dostępna 

i bezpieczna. Nie inaczej jest w przypadku kuchni, która musi spełniać najbardziej nietypowe 

wymagania, by w kompleksowy sposób odpowiadać na indywidualne potrzeby swoich 

użytkowników. Perfekcyjne dopasowanie, swoboda aranżacji i najwyższa precyzja ruchu to 

klucz do stworzenia wnętrza, które będzie pozbawione ograniczeń i mankamentów w postaci 

niewykorzystanego lub trudno dostępnego miejsca. Zastosowanie odpowiednich systemów 

powoduje, że kuchnię charakteryzuje nie tylko wyjątkowa estetyka, ale przede wszystkim 

ergonomia dostosowana do specyfiki każdej ze stref roboczych. Przykładem rozwiązań, które 

uwzględniają wymogi funkcjonalne poszczególnych stref, są produkty marki Hafele. 

Każdy z nich zaprojektowany został z myślą o komforcie i swobodzie działania w kuchni, 

dzięki czemu nawet w najbardziej wymagającej przestrzeni pracuje się lepiej. 
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SZUFLADA MATRIX S35 

Daje wolny wybór i mnóstwo możliwości w postaci wewnętrznej konfiguracji przestrzeni. To,jak będzie wyglądać szuflada, zależy od naszych potrzeb. 

Swobodę aranżacji systemu zapewnia pełna kompatybilność wszystkich elementów i trzy wersje kolorystyczne, dzięki którym łatwo zaprojektować 

szufladę inną niż wszystkie. 

PODNOŚNIK FREE SPACE 

Jest mały i wyjątkowo kompaktowy. Zachwyca eleganckim, 

minimalistycznym designem oraz imponuje możliwościami. Jego 

rozmiar sprawia, że doskonale sprawdza się w płyt, ich, nowoczesnych 

korpusach. Zajmuje tylko 63 mm wnętrza szafk; i pozwala na dźwiganie 

frontów do 10,7 kg, dzięki czemu daje szansę wszechstronnego 

projektowania zarówno estetycznych, jak I bardzo funkcjonalnych szafek 

w każdym rozmiarze. 

SYSTEM OŚWIETLENIA MEBLOWEGO LOOX LED 

Jest innowacyjny i funkcjonalny. Rzuca nowe światło na zakres 

możliwych realizacji i aranżacji. Loox LED to szeroka oferta idealnie 

dopasowanych do siebie elementów, wysokiej klasy design, pełna 

swoboda projektowania i klarowne oznaczenia kolorystyczne, które 

gwarantują łatwy i szybki montaż całego systemu. 
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